Linearmodule HME, elektrisch
Änderungen vorbehalten – 2008/042 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Linearmodule HME, elektrisch
Merkmale
Einsatzbereich Besonderheiten
Das elektrische Linearmodul HME
findet seinen idealen Einsatz in
der Automatisierungstechnik,

2008/04 – Änderungen vorbehalten 7� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Linearmodule HME, elektrisch
Typenschlüssel
HME — 16 — 200 — LAC — R010 — SC + ZUB — 10Z
Typ
HME Linearmodul
Baugröße
Hub [mm]
Motorart
LAC Linearer AC-Servomotor
Wegmesssystem
R010 Relatives Wegmesssystem
Elektrischer Anschluss
SC Stecker gerade
Zubehör
ZUB lose beigelegt
Zentrierhülse
–…Z Zentrierhülsen
Änderungen vorbehalten – 2008/048 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Linearmodule HME, elektrisch
Datenblatt
-N Baugröße
16 und 25
-T- Hublänge
100 … 400 mm
-A- Reparaturservice
-W- www.festo.com
Funktion
-H- Hinweis
Alle Werte beziehen sich auf die
Normaltemperatur von 23 °C.